
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor kultury

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor kultury

Dominikánské nám. 3 | 602 00 Brno | www.brno.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.:

TANK s.r.o.
Vít Kalvoda, jednatel
Kamenná čtvrť 686/102
639 00 Brno – Štýřice

IČO: 28349725
DIČ: není plátce DPH

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0530534/2020
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. et Mgr. Kateřina Havelková
TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 18. 12. 2020
POČET LISTŮ: 02

Objednávka č: 9732000053

Objednávka hostingu pro web kulturniparlament.brno.cz - Brněnský kulturní parlament, správy

redakčního systému a údržby a zálohování databáze

Vážený pane Kalvodo,

na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme hosting pro web kulturniparlament.brno.cz -

Brněnský kulturní parlament, správu redakčního systému a údržbu a zálohování databáze, vše na

období 24 měsíců s platností od 1. 1. 2021.

Dohodnutá celková cena: 4 400,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH.

Fakturační adresa:

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č. 196/1, 602 00 Brno,

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Příjemce: Odbor kultury MMB

Faktura bude obsahovat tyto údaje:

- označení objednatele a zhotovitele, sídlo s identifikačními údaji;

- číslo faktury, číslo objednávky;

- den vystavení a den splatnosti faktury;

- označení banky a č. účtu, na který má být úhrada provedena;

- popis provedených prací;

- fakturovanou částku;

- údaje o zápisu v ostatní evidenci;



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor kultury 

Dominikánské nám. 3 | 602 00  Brno | www.brno.cz 

 

- podpis oprávněné osoby. 

 

Splatnost faktury: 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 

vedoucí Odboru kultury MMB 


